
BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            230270 20050045 HBC Nürnberg TSG Estenfeld  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           260205
           240340
           220224

20050046
20050048
20050049

TG Landshut
ESV 27 Regensbg.
SG Helmbrechts/Münchberg

TSV Haunstetten
HSG Würm-Mitte
HC Erlangen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           210463
           250008
           220140
           270129

20050051
20050052
20050053
20050054

TSG Estenfeld
TSV Haunstetten
SG Helmbrechts/Münchberg
HSG Würm-Mitte

TG Landshut
ESV 27 Regensbg.
TSV EBE Forst United
HC Erlangen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           240087
           220224
           230270
           240340

20050055
20050056
20050057
20050059

HC Erlangen
SG Helmbrechts/Münchberg
HBC Nürnberg
ESV 27 Regensbg.

TSV Haunstetten
HSG Würm-Mitte
TSV EBE Forst United
TSG Estenfeld

 
 
 
 

Termin
offen 

            280080 20050060 TSV EBE Forst United TSG Estenfeld  

Termin
offen 

            210080 20050061 TSG Estenfeld HC Erlangen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           230268
           250008
           280080

20050063
20050064
20050065

HBC Nürnberg
TSV Haunstetten
TSV EBE Forst United

SG Helmbrechts/Münchberg
HSG Würm-Mitte
TG Landshut

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           220140
           260205
           240340
           270129

20050067
20050068
20050069
20050070

SG Helmbrechts/Münchberg
TG Landshut
ESV 27 Regensbg.
HSG Würm-Mitte

TSV Haunstetten
HBC Nürnberg
TSV EBE Forst United
TSG Estenfeld

 
 
 
 

Termin
offen 

            210080 20050071 TSG Estenfeld TSV Haunstetten  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           230270
           280080
           260205

20050073
20050074
20050075

HBC Nürnberg
TSV EBE Forst United
TG Landshut

ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
SG Helmbrechts/Münchberg

 
 
 

Termin
offen 

            220140 20050076 SG Helmbrechts/Münchberg TSG Estenfeld  
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BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           240340
           280080
           240087

20050078
20050079
20050080

ESV 27 Regensbg.
TSV EBE Forst United
HC Erlangen

TG Landshut
HSG Würm-Mitte
HBC Nürnberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           230270
           260205
           280080
           240340

20050082
20050083
20050084
20050085

HBC Nürnberg
TG Landshut
TSV EBE Forst United
ESV 27 Regensbg.

HSG Würm-Mitte
HC Erlangen
TSV Haunstetten
SG Helmbrechts/Münchberg

 
 
 
 

Termin
offen 

            270124 20050086 HSG Würm-Mitte TG Landshut  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           240087
           250008

20050087
20050088

HC Erlangen
TSV Haunstetten

ESV 27 Regensbg.
HBC Nürnberg

 
 

Hallenverzeichnis

210080 Estenfeld Mehrzweckhalle
Weiße Mühle, 97230 Estenfeld

210463 Würzburg Kürnachtalhalle
Werner von Siemens Str. 108, 97076 Würzburg

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

230268 Nürnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

240087 Erlangen, Franconian International School
Marie-Curie-Straße 2, 91052 Erlangen

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

270124 Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
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BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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