BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	230270	20050045	HBC Nürnberg	TSG Estenfeld
offen				
Termin	260205	20050046	TG Landshut	TSV Haunstetten
offen	240340	20050048	ESV 27 Regensbg.	HSG Würm-Mitte
Termin	220224	20050049	SG Helmbrechts/Münchberg	HC Erlangen
offen				
Termin				
offen				
Termin	210463	20050051	TSG Estenfeld	TG Landshut
offen	250008	20050052	TSV Haunstetten	ESV 27 Regensbg.
Termin	220140	20050053	SG Helmbrechts/Münchberg	TSV EBE Forst United
offen	270129	20050054	HSG Würm-Mitte	HC Erlangen
Termin				•
offen				
Termin				
offen				
Termin	240087	20050055	HC Erlangen	TSV Haunstetten
offen	220224		SG Helmbrechts/Münchberg	HSG Würm-Mitte
Termin	230270		HBC Nürnberg	TSV EBE Forst United
offen	240340		ESV 27 Regensbg.	TSG Estenfeld
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	280080	20050060	TSV EBE Forst United	TSG Estenfeld
offen	200000	2000000	TOVE EDE TOTOL OTHER	100 Eddinold
Termin	210080	20050061	TSG Estenfeld	HC Erlangen
offen	210000	20000001	Too Esternola	Tio Litangon
Termin	230268	20050063	HBC Nürnberg	SG Helmbrechts/Münchberg
offen	250008		TSV Haunstetten	HSG Würm-Mitte
Termin	280080		TSV EBE Forst United	TG Landshut
offen	200000	20000000	TOV EBE TOTAL OTHER	TO Editional
Termin				
offen				
Termin	220140	20050067	SG Helmbrechts/Münchberg	TSV Haunstetten
offen	260205		TG Landshut	HBC Nürnberg
Termin	240340		ESV 27 Regensbg.	TSV EBE Forst United
offen	270129		HSG Würm-Mitte	TSG Estenfeld
Termin	270125	20030070	1100 Waith William	TOO Esternicia
offen				
Termin				
offen				
Termin	210080	20050071	TSG Estenfeld	TSV Haunstetten
offen	210000	2000007 T	100 Esternera	1 O V 1 Idulistation
Termin	230270	20050072	HBC Nürnberg	ESV 27 Regensbg.
offen	280080		TSV EBE Forst United	HC Erlangen
Termin	260205		TG Landshut	SG Helmbrechts/Münchberg
offen	200205	∠∪∪⊃∪∪/5	1 G Latiustiui	39 Helinbrechts/Munchberg
Termin				
offen				
	220440	20050070	SC Halmbrookto/Münchharz	TSC Estanfold
Termin	220140	∠∪∪5∪∪/6	SG Helmbrechts/Münchberg	TSG Estenfeld
offen				

BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend



Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	240340	20050078	ESV 27 Regensbg.	TG Landshut
offen	280080	20050079	TSV EBE Forst United	HSG Würm-Mitte
Termin	240087	20050080	HC Erlangen	HBC Nürnberg
offen				
Termin				
offen				
Termin	230270	20050082	HBC Nürnberg	HSG Würm-Mitte
offen	260205	20050083	TG Landshut	HC Erlangen
Termin	280080	20050084	TSV EBE Forst United	TSV Haunstetten
offen	240340	20050085	ESV 27 Regensbg.	SG Helmbrechts/Münchberg
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	270124	20050086	HSG Würm-Mitte	TG Landshut
offen				
Termin	240087	20050087	HC Erlangen	ESV 27 Regensbg.
offen	250008	20050088	TSV Haunstetten	HBC Nürnberg
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

210080	Estenfeld Mehrzweckhalle Weiße Mühle, 97230 Estenfeld
210463	Würzburg Kürnachtalhalle Werner von Siemens Str. 108, 97076 Würzburg
220140	Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
220224	Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
230270	Nürnberg, Röthenbach-Ost Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg
240087	Erlangen, Franconian International School Marie-Curie-Straße 2, 91052 Erlangen
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
250008	Haunstetten, Sporthalle TSV Landsberger Str. 3a, 86179 AHaunstetten
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
270124	Germering, Realschule Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
270129	Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing
280080	Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

BHV 2020/21

Bayernliga weibliche A Jugend

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

